| DUATLON CONTRARELOJ POR EQUIPOS LECINENA. CAPTO.

OFICIALES

CLASIFICACION MASCULINA

FECHA 05/03/2011

Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES
Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION

ESTEFANIA CARAZO ESPES
CARLOS GISBERT MONTANER
JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Natacion

Puesto Dors Nombre
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CISNEROS PALOMAR, JESUS

BORGONON LOPEZ, ALBERTO
COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID

HEREDERO RAMOS, DIEGO
GIMENO BLAS, SERGIO M.
MOLINA ARGUEDAS, FELIX
MILLAN BELSUE, JUAN
PEREZ DIAZ, JORGE MANUEL
LUENGO GADEA, EDUARDO
LOPEZ ALLUE, MIGUEL
MUNOZ LORENTE, FELIPE
REVUELTA MIGUEL, HECTOR
SIMON GONI, RICARDO
QUILEZ PURAS, JAVIER
ARTAL CARDO, JOSE

FANANAS GIMENEZ, FERNANDO

URBANO SOLER, ANTONIO
GALINDO ESQUEJ, DANIEL
FRANCO OMENACA, HECTOR
CANO YUSTE, ALVARO
LAHOZ LIZANDRA, MANUEL
TELLO SANCHEZ, DANIEL

CORZAN SERRANO, JOSE JAVIER

BARRIL PLOU, ALBERTO
GARCIA JUAN, IGNACIO
VALENZUELA MENA, PABLO
TAME BORAO, GABRIEL

MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE
MORENO NAVARRO, AGUSTIN

SANCHO LALANA, JAVIER

SANZ TORREGO, ALEJANDRO

ACIN URRIES, OSCAR

VILLAMON PONZ, RAUL
PIRLA MONTULL, JESUS
PEREZ ENCISO, DANIEL

5 Kms.

Club

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD

STADIUM CASABLANCA
STADIUM CASABLANCA-
STADIUM CASABLANCA-
STADIUM CASABLANCA
STADIUM CASABLANCA

EL ANUARIO.NET TRIATLON
EL ANUARIO.NET TRIATLON
EL ANUARIO.NET TRIATLON
EL ANUARIO.NET TRIATLON
EL ANUARIO.NET TRIATLON
EL ANUARIO.NET TRIATLON
BAZ. TRIATLON CIERZO
BAZ. TRIATLON CIERZO
BAZ. TRIATLON CIERZO
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRIATLON BAJO GALLEGO

PRETERSA-PRENAVISA TURIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA

Ciclismo 20

Categoria

ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
V1M
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
V1M
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M
ABSM
V1M
ABM
SUB23M
JINM

HORA DE PUBLICACION

06/03/2011
13:44 Horas
Inscritos 42

DISTANCIAS

Finalizaron 42
Retirados 0

Descalificados 0

Kms.

23

33
36
35
30
32
29

Natacion

0:17:12
0:17:12
0:17:12
0:17:12
0:17:12
0:17:12
0:17:39
0:17:39
0:17:39
0:17:39
0:17:39
0:18:47
0:18:47
0:18:47
0:18:47
0:18:47
0:18:47
0:18:15
0:18:15
0:18:15
0:18:15
0:19:20
0:19:20
0:19:20
0:19:20
0:19:20
0:19:20
0:20:54
0:20:54
0:20:54
0:20:54
0:20:54
0:20:13
0:20:13
0:20:13

P.

0 Uk, ~MON®W

No presentados 0

Carrera

ARGON

Firma conformidad del
Juez Arbitro

2,5

Ciclismo Km/h. P.

0:31:35
0:31:35
0:31:35
0:31:35
0:31:35
0:31:35
0:32:11
0:32:11
0:32:11
0:32:11
0:32:11
0:33:25
0:33:25
0:33:25
0:33:25
0:33:25
0:33:25
0:35:42
0:35:42
0:35:42
0:35:42
0:34:54
0:34:54
0:34:54
0:34:54
0:34:54
0:34:54
0:37:34
0:37:34
0:37:34
0:37:34
0:37:34
0:38:53
0:38:53
0:38:53

37,99 16
37,99 12
37,99 17
37,99 15
37,99 14
37,99 13
37,28 5
37,28 1
37,28 3
37,28 2
37,28 4
35,91 8
35,91 6
35,91 7
35,91 9
3591 11
3591 10
33,61 18
33,61 19
3361 21
33,61 20
34,38 23
34,38 24
34,38 22
34,38 26
34,38 27
34,38 25
31,94 32
31,94 30
31,94 29
31,94 31
31,94 28
30,86 36
30,86 33
30,86 34

Pagina 1

Kms.

Carrera

0:08:40
0:08:40
0:08:40
0:08:40
0:08:40
0:08:40
0:08:31
0:08:31
0:08:31
0:08:31
0:08:31
0:08:38
0:08:38
0:08:38
0:08:38
0:08:38
0:08:38
0:08:43
0:08:43
0:08:43
0:08:43
0:08:46
0:08:46
0:08:46
0:08:46
0:08:46
0:08:46
0:09:49
0:09:49
0:09:49
0:09:49
0:09:49
0:10:11
0:10:11
0:10:11

META

0:57:27
0:57:27
0:57:27
0:57:27
0:57:27
0:57:27
0:58:21
0:58:21
0:58:21
0:58:21
0:58:21
1:00:50
1:00:50
1:00:50
1:00:50
1:00:50
1:00:50
1:02:40
1:02:40
1:02:40
1:02:40
1:03:00
1:03:00
1:03:00
1:03:00
1:03:00
1:03:00
1:08:17
1:08:17
1:08:17
1:08:17
1:08:17
1:09:17
1:09:17
1:09:17

Dif.

0:00:0
0:00:0
0:00:0
0:00:0

0:00:0
0:00:5
0:00:5
0:00:5
0:00:5
0:00:5
0:03:2
0:03:2
0:03:2
0:03:2
0:03:2
0:03:2
0:05:1
0:05:1
0:05:1
0:05:1
0:05:3
0:05:3
0:05:3
0:05:3
0:05:3
0:05:3
0:10:5
0:10:5
0:10:5
0:10:5
0:10:5
0:11:5
0:11:5
0:11:5



Puesto Dors Nombre Club Categoria  P.  Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

al
36 4 GOMEZ GARCIA, VICTOR PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 31 0:20:13 33 0:3853 30,86 35 0:10:11  1:09:17 0:11:5
37 4 GONZALEZ FELIZ DE VARGAS, PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 28 0:20:13 34 0:3853 30,86 37 0:10:11  1:09:17 0:11:5
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